FACTOR DE EVALUACION ASPECTO ESPECIFICO CONDICIÓN DE CUMPLIMIENTO PUNTAJEDOCUMENTACION PARA CUMPLIMIENTO

No de Contrato
Cantidad Certificada 

(km)

1433 DE 2017 8,39

1757 DE 2020 2,82

LP-MS-038-2018 0,77

LP-001-2017 1,73

TOTAL VIAS 13,71

Se otorgará hasta ciento setenta y cinco (175) puntos a aquellos

proponentes que certifiquen la disponibilidad (mediante propiedad o alquiler)

de la maquinaria o equipos para la construcción, que cumplan con la

descripción relacionada a continuación:

Se otorgará hasta ciento setenta y cinco (175) puntos a aquellos

proponentes que certifiquen la disponibilidad (mediante propiedad o alquiler)

de la maquinaria o equipos para la construcción, que cumplan con la

descripción relacionada a continuación:

2. OFERTA ECONÓMICA OFERTA ECONÓMICA

Los proponentes deberán presentar, como parte de su propuesta, una